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SMS ISEP OUT 2020-21 (2020-21)

Informe de Selección provisional

AREA LLP Programas y certificaciones genéricos (00)

31387   US ISEP01   ISEP ESTADOS UNIDOS    Estados Unidos de América  (ING )

Coordinador:

Duración: 5 Meses Plazas ofertadas

3

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

77170624 LOPEZ CARO MARIA JOSE 2,50 11,88 2 1 31386

77245900 VILLEGAS RAMOS CARLOS 2,00 9,49 3 1 31386

76661564 GARCIA SCOTT DANIEL ISAAC 2,50 9,23 2 1 31386

23832384 ESTEVE MARTINEZ NICOLAS JORGE 0,00 8,46 1 1 31387

49088211 CAMACHO ROMERO CARMEN 0,00 8,24 2 2 31387

54139090 PENZO GOMEZ DARIO 2,50 8,18 2 2 31387

75928733 SANTANA FALCES JAIME 0,00 8,10 1 3 31388

77485173 FERRER CLEMENTE JESUS 0,50 7,78 1

54199120 PINEDA ORTIZ IRENE 0,50 7,29 1

77169188 RUIZ GONZALEZ AUREA ISABEL 0,50 6,90 1

77159358 SANTAMARÍA SÁNCHEZ SOFÍA 0,00 6,57 1

77159451 PEREZ OCAÑA FRANCISCO 0,00 6,00 2

54145812 RUIZ IBAÑEZ SERGIO 0,00 6,00 2

77695918 CAPARROS PEREZ MARIA DEL MAR 0,00 5,84 1

31386   US ISEP01   ISEP ESTADOS UNIDOS    Estados Unidos de América  (ING )

Coordinador:

Duración: 10 Meses Plazas ofertadas

4

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

77170624 LOPEZ CARO MARIA JOSE 2,50 11,88 1 1 31386

77245900 VILLEGAS RAMOS CARLOS 2,00 9,49 1 1 31386

76661564 GARCIA SCOTT DANIEL ISAAC 2,50 9,23 1 1 31386

77249115 Machado Díaz Miguel 2,00 9,19 1 1 31386

49088211 CAMACHO ROMERO CARMEN 0,00 8,24 1 2 31387

54139090 PENZO GOMEZ DARIO 2,50 8,18 1 2 31387
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DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

75928733 SANTANA FALCES JAIME 0,00 8,10 2 3 31388

77485173 FERRER CLEMENTE JESUS 0,50 7,78 2

54199120 PINEDA ORTIZ IRENE 0,50 7,29 2

77169188 RUIZ GONZALEZ AUREA ISABEL 0,50 6,90 2

77159451 PEREZ OCAÑA FRANCISCO 0,00 6,00 1

54145812 RUIZ IBAÑEZ SERGIO 0,00 6,00 1

54103992 MANZANO POZO RAFAEL JOSE 0,00 5,91 1

77695918 CAPARROS PEREZ MARIA DEL MAR 0,00 5,84 2

31389   US ISEP02   ISEP RESTO DEL MUNDO    Países y territorios no determinados  ( )

Coordinador:

Duración: 5 Meses Plazas ofertadas

2

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

77170624 LOPEZ CARO MARIA JOSE 0,00 9,38 4 1 31386

23832384 ESTEVE MARTINEZ NICOLAS JORGE 0,00 8,46 2 1 31387

49088211 CAMACHO ROMERO CARMEN 0,00 8,24 4 2 31387

75928733 SANTANA FALCES JAIME 0,00 8,10 4 3 31388

77155401 POZO GARCIA ANTONIO 0,00 8,09 3 3 31389

77425638 RUZ BUJALANCE PAULA 0,00 7,84 3 2 31388

77488976 QUIRANTES GUTIERREZ GEMMA 0,00 7,73 3 3 31389

77245900 VILLEGAS RAMOS CARLOS 0,00 7,49 4 1 31386

54200141 GUTIERREZ GARCIA RAQUEL 0,00 7,48 2

77155240 GONGORA NIETO NEREA 0,00 7,47 2

76661564 GARCIA SCOTT DANIEL ISAAC 0,00 6,73 3 1 31386

54146872 MARTOS GARCIA JOSE FRANCISCO 0,00 6,50 2

75717992 MOLERO PIÑEIRO SANDRA 0,00 6,46 2

54144512 MOYA SALMERON IVAN 0,00 6,45 2

77169188 RUIZ GONZALEZ AUREA ISABEL 0,00 6,40 4

X3814783 MIDOUNE   SOUKAYNA 0,00 6,38 3

45603993 CANTON MEDINA MOISES 0,00 6,33 3

77153277 RODRIGUEZ VARA CARLOS 0,00 6,24 1

77152941 LOZANO GARCIA MARIA JOSE 0,00 6,23 4

54202673 RUBI FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 0,00 6,06 1

54145812 RUIZ IBAÑEZ SERGIO 0,00 6,00 4

77695918 CAPARROS PEREZ MARIA DEL MAR 0,00 5,84 4

54139090 PENZO GOMEZ DARIO 0,00 5,68 4 2 31387

77703337 SALAZAR BALDEON MAOLY PIERINA 0,00 5,66 4
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31388   US ISEP02   ISEP RESTO DEL MUNDO    Países y territorios no determinados  ( )

Coordinador:

Duración: 10 Meses Plazas ofertadas

2

DNI* APELLIDOS Y NOMBRE Nota Idioma TOTAL baremo Pref. ADJª PLZª ADJª Fase Ant.

77170624 LOPEZ CARO MARIA JOSE 0,00 9,38 3 1 31386

49088211 CAMACHO ROMERO CARMEN 0,00 8,24 3 2 31387

75928733 SANTANA FALCES JAIME 0,00 8,10 3 3 31388

77155401 POZO GARCIA ANTONIO 0,00 8,09 4 3 31389

77425638 RUZ BUJALANCE PAULA 0,00 7,84 2 2 31388

77391488 ROMERO FERNANDEZ RAMON 0,00 7,52 2

77245900 VILLEGAS RAMOS CARLOS 0,00 7,49 2 1 31386

54200141 GUTIERREZ GARCIA RAQUEL 0,00 7,48 1

77249115 Machado Díaz Miguel 0,00 7,19 2 1 31386

76661564 GARCIA SCOTT DANIEL ISAAC 0,00 6,73 4 1 31386

54146872 MARTOS GARCIA JOSE FRANCISCO 0,00 6,50 1

54144512 MOYA SALMERON IVAN 0,00 6,45 4

77169188 RUIZ GONZALEZ AUREA ISABEL 0,00 6,40 3

45603993 CANTON MEDINA MOISES 0,00 6,33 4

X8244361 BADRETDINOVA   ALBINA 0,00 6,25 3

77152941 LOZANO GARCIA MARIA JOSE 0,00 6,23 3

54202673 RUBI FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 0,00 6,06 2

54145812 RUIZ IBAÑEZ SERGIO 0,00 6,00 3

54103992 MANZANO POZO RAFAEL JOSE 0,00 5,91 2

77695918 CAPARROS PEREZ MARIA DEL MAR 0,00 5,84 3

54139090 PENZO GOMEZ DARIO 0,00 5,68 3 2 31387

77703337 SALAZAR BALDEON MAOLY PIERINA 0,00 5,66 3


